UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:       /SGTVT-VP

V/v chọn cử công chức, viên chức

tham gia lớp bồi dưỡng kiến

thức và kỹ năng về an toàn

 thông tin cho người dùng

 trên môi trường số

         Quảng Ngãi, ngày      tháng  3  năm 2024

              Kính gửi:

                       - Các phòng chuyên môn, nghiệp vụ Sở;

                       - Các đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 465/SNV-CCVC ngày 27/3/2024 của Sở Nội vụ

về việc đăng ký danh sách cán bộ, công chức, viên chức và cán bộ công chức

cấp xã tham gia các lớp bồi dưỡng theo Kế hoạch của UBND tỉnh năm 2024;

Căn cứ nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng năm 2024, Giám đốc Sở yêu cầu Trưởng các

phòng chuyên môn, nghiệp vụ Sở, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở chọn cử

công chức, viên chức tham gia lớp bồi dưỡng kiến thức và kỹ năng về an toàn

thông tin cho người dùng trên môi trường số, cụ thể như sau:

- Đối tượng: Công chức, viên chức tại các phòng, đơn vị trực thuộc Sở.

- Thời gian bồi dưỡng: 03 ngày, dự kiến mở lớp trong tháng 4 hoặc tháng

5/2024.

- Hình thức học: tập trung.

- Địa điểm: tại thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi .

Công văn kèm danh sách đăng ký tham gia lớp bồi dưỡng kiến thức và kỹ

năng về an toàn thông tin cho người dùng trên môi trường số theo mẫu đính kèm

gửi về Sở Giao thông vận tải (qua Văn phòng Sở) trước ngày 03/4/2024, để

tổng hợp gửi Sở Nội vụ. Quá thời gian trên, phòng, đơn vị nào không gửi danh

sách đăng ký hoặc gửi chậm trễ so với thời gian quy định thì xem như không có

nhu cầu tham gia lớp bồi dưỡng này.

Yêu cầu Trưởng các phòng chuyên môn, nghiệp vụ Sở, Thủ trưởng các

đơn vị trực thuộc Sở triển khai thực hiện Công văn này./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.(Vi).

Nguyễn Phong

		2024-03-28T14:09:09+0700

		2024-03-28T14:26:15+0700

		2024-03-28T14:26:15+0700

		2024-03-28T14:26:15+0700